Tutti gli studenti residenti nei Comuni della provincia di Belluno in possesso di un titolo di studio che abiliti all’accesso 
ai corsi di laurea triennale a condizione che: 

- non abbiano ancora compiuto il venticinquesimo anno di età 
- non abbiano un I.S.E.E. superiore ad €. 45.000 (euro quarantacinquemila). 

3. CRITERI PER L’ASSEGNAZIONE DEL PREMIO 

Saranno ammessi al bando gli studenti con voto di maturità superiore a 90/100 e con situazione economica I.S.E.E 

non superiore ad € 45.000,00 (Euro quarantacinquemila/00). 
Ai fini dell’attribuzione del premio, le condizioni economiche delle famiglie vengono determinate facendo riferimento 
alle disposizioni di cui al D.lgs. 31.3.1998 n. 109 “Criteri unificati di valutazione della situazione reddituale con scala di